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- ()
Sent: Tue 9/29/2020 1:29:48 PM
Subject: RE: Gesprek over Inrichting Meldpunt Misbruik CoronaMelder ISZW

Received: Tue 9/29/2020 1:29:48 PM

Zeker!

Van: = ) HEE @minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 15:26
Aan: L G (EAES) <AL @ minvws.nl>;

@minvws.nl>;

@m . (EAELY) <BEACI @ minvws.nl>; B, . eminvws.nl>; (3 5B IE D)
<h

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Gesprek over Inrichting Meldpunt Misbruik CoronaMelder ISZW

Mag ik jouw tekst gebruiken om een mail aante sturen?

Hartelijke groet,

van: [IEEENN B G JEEE o minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 15:06

@ minvws.nl>; BER@ minvws.nl;

’

@ minvws.nl>

Onderwerp RE: Gesprek over Inrichting Meldpunt Mlsbrmk CoronaMelder ISZW

%egt eigenlijk hetzelfde als eerder al door de ISZW is aangegeven. Namelijk dat zij in het geval iemand niet
meewerkt en/of er sprake is van kwade opzet de zaak terug willen geven aan de IGJ] waarna de IG] rapport van bevindingen moet
opstellen en vervolgens overdraagt aan het OM.

Wij willen graag dat de ISZW - als het gaat om de werkgever/ werknemer relatie - het hele proces tot aan de overdracht aan het
OM doet. Daar zijn juridisch geen belemmeringen voor, dat is ook bevestigd door de jurist van de ISZW.

Het aanwijzen van de ISZW heeft eigenlijk weinig zin als de IG] vervolgens toch nog een rol moet spelen. Dan kan de 1G] het
eigenlijk net zo goed zelf doen en zoals eerder uiteengezet zou dat onwenselijk zijn omdat de IG] dan op heel andere terreinen dan
zorg en jeugd toezicht zou gaan moeten houden.

Helaas hebben we weinig tijd vanwege debat volgende week. Wellicht moet daarna ook Hugo iets doen

Van: _ d - minvws.nl>

Verzonden: dlnsdag 29 september 2020 13:03

@minvws.nl>; m;@mlnvws nl;

CROCIIN @ minvws.nl>;
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Gesprek over Inrichting Meldpunt Misbruik CoronaMelder ISZW

Ik had jullie ook de mail van doorgestuurd. Graag reactie.

Hartelijke groet,



1454564

van: [EEEDHL B (EEEDN) EEEDN @ minvvis.n >
Verzonden: dinsdag 29 september 2020 12:35
minvws.n!>; [ICKERIN 1. GEERD) MEREEXMe minvws.n>; ERERL §

minvws.nl>

Onderwerp: RE: Gesprek over Inrichting Meldpunt Misbruik CoronaMelder ISZW

Dag allen,
Het vergaderverzoek is geweigerd, zie onderstaand. Pakken jullie het verder op met SZW.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie BPZ

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | kame
Postbus
Telefoo | IR o minvws.nl

Bezoekt u binnenkort een locatie van de Rijksoverheid?

Dan dient u in het bezit te zijn van een geldige Rijkspas of een geldig identiteitsbewijs (paspoort, nationale identiteitskaart, rijbewijs of
vreemdelingendocument).

Indien u bij controle geen geldig identiteitsbewijs kunt tonen, wordt de toegang geweigerd. Legitimatiebewijzen van andere organisaties worden
niet geaccepteerd.

van: B B BB eminszw NL>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 12:21

Onderwerp: FW: Gesprek over Inrichting Meldpunt Misbruik CoronaMelder ISZW

-----Oorspronkelijke afspraak-----

Van: , . Namens , .

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 11:42

~an: BE . EEED)

Onderwerp: Geweigerd: Gesprek over Inrichting Meldpunt Misbruik CoronaMelder ISZW
Tijd: woensdag 30 september 2020 12:00-12:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: via webex, zie link in onderwaterscherm

De ERER wil dat het via de inspectie gaat. Dus verzoek contact op te nemen me



